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GRAND LIVRE CLIENTS - AVANCES S/CHARGES

Période du  01/01/2016  au  31/12/2016 Présenté en Euros Edité le 12/06/2017

COMPTE BURET David - avances s/charge 412BUR
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
01/01/2016 AD A Nouv SOLDE DES A NOUVEAUX  453,70  453,70
30/03/2016 VC --> E 1TR2016 BURET David 1TR16  30,00  483,70
30/03/2016 VC --> E 1TR2016 BURET David 1TR16 213,70  A  270,00
30/06/2016 VC --> E 2TR2016 BURET David 2TR16  15,00  285,00
30/09/2016 VC --> E 3TR2016 BURET David 3TR16  15,00  300,00
31/12/2016 VC --> E 4TR2016 BURET David 4TR16  15,00  315,00
31/12/2016 OD --> E OD REGUL CHARGES 2015 205,75  B  109,25
31/12/2016 OD --> E OD REGUL CHARGES 2015  205,75  315,00
31/12/2016 OD --> E OD SOLDE CHARGES 2015 34,25  B  280,75

Totaux du compte 412BUR 453,70 734,45  280,75

COMPTE La Plate-Forme du Bâtiment - a 412PLA
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
01/01/2016 AD A Nouv SOLDE DES A NOUVEAUX  9 905,71  9 905,71
30/03/2016 VC --> E 1TR2016 LA PLATEFORME DU BATIMENT1TR16  2 300,00  12 205,71
30/06/2016 VC --> E 2TR2016 LA PLATEFORME DU BATIMENT2TR16  2 300,00  14 505,71
30/06/2016 VC --> E 2TR2016 LA PLATEFORME DU BAT solde cha 705,71  A  13 800,00
30/09/2016 VC --> E 3TR2016 LA PLATEFORME DU BATIMENT3TR16  2 300,00  16 100,00
30/09/2016 OD --> E OD BERNARD DECOMPTE CHARGES 2015 8 711,98  B  7 388,02
31/12/2016 VC --> E 4TR2016 LA PLATEFORME DU BATIMENT4TR16  2 300,00  9 688,02
31/12/2016 OD --> E OD REGUL CHARGES 2015 488,02  B  9 200,00
31/12/2016 OD --> E OD REGUL CHARGES 2015  488,02  9 688,02

Totaux du compte 412PLA 9 905,71 19 593,73  9 688,02

COMPTE SOARES Antoine - avances s/charge 412SOA
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  
30/06/2016 VC --> E 2TR2016 SOARES Antoine 2TR16  30,00  30,00
30/09/2016 VC --> E 3TR2016 SOARES Antoine 3TR16  30,00  60,00
31/12/2016 VC --> E 4TR2016 SOARES Antoine 4TR16  30,00  90,00

Totaux du compte 412SOA  90,00  90,00

Totaux sans incidence AN 10 359,41 10 058,77  10 058,77

Totaux de la sélection 10 359,41 20 418,18  10 058,77
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